PCO Group GmbH

Hupfleitenweg 10 - 82467 Garmisch-P. - Tel. +49 8821 950 10
Holmer Berg 15-17 - 23942 Dassow - Tel. +49 38826 829 0

PCO Artikelpass

PCO

POPCORN NACHOS EQUIPMENT
WWW.pCo-group.com

info@pco-group.com

[Datum: 06.08.2024 |

|Diese Produktinformation widerruft und erneuert alle vorangegangenen Informationen (iber dieses Produkt. |

Artikelnummer
Artikelbezeichnung

5530042

Saure Glihwiirmchen, 2 kg Box

Artikelnummer
Artikelbezeichnung

5700101

Saure Glihwiirmchen, 20 x 175 g Tiegel

1. Zutaten

Karottensaftkonzentrat

Glukosesirup, Zucker, modifizierte Starke (Kartoffel), Traubensaft aus
Traubensaftkonzentrat (5%), Gelatine, Saureregulator: Citronensaure,
Sauerungsmittel: Milchsaure, Fumarsaure; Aromen, Farbstoffe:
Kurkuma, Paprikaextrakt, Brilliantblau FCF; schwarzes

Energie in kd/ kcal pro 100g 1449 kJ/

2. Durchschnittliche Nahrwertangaben 341 kcal
pro 100 g|Fett (9) 0,14

davon gesattigte Fettsauren (g) 0,09

Kohlenhydrate (g) 80,29

davon Zucker (g) 50,2 g

Ballaststoffe (g) 0,09

EiweiB (g) 3,69

Salz (mg) 0,049

Is. Verkehrsbezeichnung

|Saures Fruchtgummi

3.1 Chemische Daten

3.2 Sensorischer Parameter Aussehen Form eines
Wurmes, sauerlich
und mit Zucker
Uberzogen

Geruch fruchtig
Geschmack typisch séuerlicher
Geschmack
Konsistenz weich, elastisch
3.3 Mikrobiologische Daten Gesamtkeimzahl max. 5- 108
Salmonellen negative in 25 g
Hefen- und Schimmelpilze max. 5 - 102
E.-coli max. 5 - 102
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Nein
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Nein
Milch und Milcherzeugnisse Nein
(einschlieBlich Laktose)

Schalenfrliichte sowie daraus hergestellte Nein
Erzeugnisse (Mandel, Haselnuss, Walnuss,

Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss, Queenslandnuss)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Nein
Konzentration von tber 10mg/kg oder 10mg/l)
Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 18 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen

Lagerbedingungen

Temperatur: 5 - 25°C.
Feuchtigkeit: max.
75%, kihl und trocken
lagern, vor
Sonnenlicht schiitzen

6. Logistik Inhalt pro Dose 2 kg
Dosen pro Palette 96
Inhalt pro Tiegel 1759
Tiegel pro Karton 20

7. Geeignet fiir spezielle Erndhrung flr Vegetarier nein
fur Veganer nein

|8. Sonstiges
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